
Dz-08.0021.34.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XXXIV/371/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie: utworzenia wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Zachodniej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie utworzenie wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Zachodniej                               

w Krakowie vis a vis wyjścia z placu zabaw (Smoczy Skwer) w związku z pismem Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu znak: RO.5303.2.95.2017 z dnia 5.05.2017 r.  

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

   

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych. 


